

**Vin & Event ApS  
Sandkildevej 4  
3540 Lyngø  
CVR-nr. 26752019**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Tommy Anton Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Vin & Event ApS

Sandkildevej 4

3540 Lyngø

CVR-nr.: 26752019

Hjemsted: Lyngø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 70212500

E-mail: [tommy@friskvand.dk](mailto:tommy@friskvand.dk)

### **Direktion**

Tommy Anton Christensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er arrangement af events af eksklusiv karakter for særligt udvalgte målgrupper.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har for regnskabsårets realiseret et underskud på 20.142 kr., hvilket vurderes at være utilfredsstillende.

### Kapitaltab

Ledelsen har forholdt sig til, at selskabet har tabt mere end 50 % af sin anpartskapital. Det er ledelsens holdning, at det ikke får negativ indflydelse på selskabets drift, og at genetablering af egenkapitalen vil ske via fremtidige overskud fra investeringen i den associerede virksomhed PlusIce ApS.

### Indeståelseserklæring fra anpartshaver

Selskabet har i 2015 modtaget en indeståelseserklæring fra anpartshaver, Tommy Anton Christensen, som uigenkaldeligt forpligter sig til at støtte selskabet med at opfylde alle sine forpligtelser frem til næste ordinære generalforsamling 2017. Derudover har anpartshaver, Tommy Anton Christensen, underskrevet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende mod selskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.408</b>	<b>(24.055)</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(214)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.408</b>	<b>(24.269)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(19.000)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(150)</u>	<u>(3.397)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(15.742)</b>	<b>(27.666)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(4.400)</u>	<u>5.532</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(20.142)</u></b>	<b><u>(22.134)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(20.142)</u>	<u>(22.134)</u>
		<b><u>(20.142)</u></b>	<b><u>(22.134)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	19.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>19.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>19.000</u>
Udskudt skat		22.000	26.400
Tilgodehavende selskabsskat		144	7.232
<b>Tilgodehavender</b>		<u>22.144</u>	<u>33.632</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>11.077</u>	<u>16.641</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>33.221</u>	<u>50.273</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>33.221</u></u>	<u><u>69.273</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(145.192)	(125.050)
<b>Egenkapital</b>		<u>(20.192)</u>	<u>(50)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.944	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>39.944</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	11.965
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	54.700
Anden gæld		6.469	2.658
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>13.469</u>	<u>69.323</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>53.413</u>	<u>69.323</u>
<b>Passiver</b>		<u>33.221</u>	<u>69.273</u>
Going concern	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(125.050)	(50)
Årets resultat	0	(20.142)	(20.142)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(145.192)</b>	<b>(20.192)</b>

## Noter

### 1. Going concern

#### Kapitaltab

Ledelsen har forholdt sig til, at selskabet har tabt mere end 50 % af sin anparts kapital. Det er ledelsens holdning, at det ikke får negativ indflydelse på selskabets drift, og at genetablering af egenkapitalen vil ske via fremtidige overskud fra investeringen i den associerede virksomhed PlusIce ApS.

#### Indeståelseserklæring fra anpartshaver

Selskabet har i 2015 modtaget en indeståelseserklæring fra anpartshaver, Tommy Anton Christensen, som uigenkaldeligt forpligter sig til at støtte selskabet med at opfylde alle sine forpligtelser frem til næste ordinære generalforsamling 2017. Derudover har anpartshaver, Tommy Anton Christensen, underskrevet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende mod selskabet.

På baggrund af ovenstående forhold aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	(32)
Ændring af udskudt skat	4.400	(5.500)
	<u>4.400</u>	<u>(5.532)</u>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		19.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>19.000</u>
Årets nedskrivninger		(19.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(19.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
PlusIce ApS	Ebeltoft	Aps	24,0	(3.375.438)	(517.313)